



Szczecin, dnia 09.05.2024 r.

DZP.130.2024.MKB

https://platformazakupowa.pl/pum_edu

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym pn.: „Kompleksowa termomodernizacja i przebudowa budynku Katedry i Zakładu Anatomii Prawidłowej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie”, nr postępowania: DZP-240/09/TP2/204.

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

W przedmiarze branży budowlanej etapu 1 znajduje się wyposażenie np. Stoły prosektoryjne sztuk 10, centrala dezynfekcyjna natomiast zgodnie z SWZ rozdział IV pkt. 6.9 elementy te nie są objęte przedmiotem zamówienia. Proszę o informację czy elementy te są w zakresie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Wyposażenie będące w zakresie Wykonawcy jest wskazane w SWZ. Zamieszczone przedmiary mają charakter pomocniczy.

Pytanie nr 2:

W przedmiarze branży budowlanej etapu 1 i 2 znajduje się wyposażenie np. podajnik ręczników papierowych, dozownik mydła, kosz na odpady, dozownik płynu do dezynfekcji itp. natomiast zgodnie z SWZ rozdział IV pkt. 6.10 elementy te są poza zakresem prac Wykonawcy. Proszę o informację czy elementy te są w zakresie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Wyposażenie będące w zakresie Wykonawcy jest wskazane w SWZ. Zamieszczone przedmiary mają charakter pomocniczy.

Sporządziła: Marzena Kopacka-Biculewicz